Dictus Robbertus promisit super omnia Johanni de Neijnsel ad opus omnium quorum interest etc dictam pecuniam convertere illis quibus de jure fuerit convertenda scilicet ex parte et latere (dg: qu) dicte quondam Jutte. Testes datum supra.

BP 1177 f 043r 05 zo 12-04-1383.

Voornoemde broers Arnoldus, Wijnricus, Nijcholaus en Johannes beloofden aan Henricus zvw Johannes van Uden dat Arnoldus Crumijseren nimmer rechten zal doen gelden op goederen van wijlen Godefridus zvw Johannes van Uden op basis van het testament van voornoemde wijlen Godefridus of anderszins. Ze zullen voornoemde Henricus zvw Johannes van Uden schadeloos houden van alle aanspraken van de kant van voornoemde Arnoldus Crumijseren.

Dicti Arnoldus Wijnricus Nijcholaus et Johannes fratres promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Henrico filio quondam Johannis de Uden quod ipsi Arnoldum Crumijseren talem habebunt (dg: he) quod (dg: nunquam pres) idem Arnoldus Crumijseren nunquam presumet se jus habere (dg: u) in bonis quondam Godefridi filii quondam Johannis de Uden vigore testamenti eiusdem quondam Godefridi seu alias quovismodo in iudicio spirituali vel seculari vel alias quovismodo et quod ipsi dictum Henricum filium quondam Johannis de Uden indemnem servabunt ab omnibus impetitionibus et v..itis dicto Henrico eventibus et eventuris a dicto (dg: quondam) Arnoldo Crumijseren vigore dicti testamenti seu alias quovismodo. Testes Jordanus et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 043r 06 zo 12-04-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in het klooster van de Minderbroeders in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus Loze, Johannes van Neijnsel en Godefridus van Uden.

A.

Et fiet instrumentum super eodem. Acta in 'l conventu fratrum minorum presentibus dictis scabinis Henrico Loze Johanne de Neijnsel Godefrido de Uden datum anno LXXXIII mensis aprilis die XII hora (dg: com) vesperarum.

BP 1177 f 043r 07 ma 13-04-1383.

Elizabeth dvw Johannes van den Dijc van Erpe droeg over aan Bela dvw Arnoldus gnd Willems soen haar deel in alle goederen, waarin Sijmon die Wervemaker van Erpe, bv voornoemde Elizabeth zvw voornoemde Johannes,

overleed. Ze zal de aanspraken van de hertog en hertogin op deze goederen afdoen.

Elizabeth filia quondam Johannis van den Dijn de Erpe (dg: cum tu) cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus et singulis bonis in quibus Sijmon die Wervemaker de Erpe (dg: filii) frater dicte Elizabeth filii dicti quondam Johannis decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit Bele filie quondam Arnoldi dicti Willems soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsa impetitionem #(dg: et ....) et calangiam# ex parte (dg: dicti) domini ducis et domine ducisse in dictis bonis existentem a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem deponere<sup>1</sup>. Testes Luce et Wellen datum secunda post jubilate.